

O B W I E S Z C Z E N I E

BURMISTRZA KROBI

z dnia 16 września 2015 r.

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.), Uchwały Nr XXX/245/2012 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 27 grudnia 2012 r. w sprawie podziału Gminy Krobica na stałe obwody głosowania oraz Uchwały Nr X/69/2015 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 21 sierpnia 2015 r. w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania na obszarze gminy Krobica w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r., podaję do publicznej wiadomości informację o numerach oraz granicach stałych i odrębnych obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych, lokalach obwodowych komisji wyborczych dostosowanych do potrzeb wyborców niepełnosprawnych oraz możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika, do przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.

Numer obwodu głosowania	Granice obwodu	Siedziba obwodowej komisji wyborczej
1	Krobica: Adama Asnyka, Bolesława Prusa, Jutrosińska, Miejsko-Górecka, Nowa, Odrodzenia, Rynek, Stefana Żeromskiego, Św. Ducha, Tadeusza Różewicza, Wiosenna, Biskupiańska, Domachowska, Kasztelańska, Latowa, Ogród Ludowy, Polna, Południowa, Poznańska, prof. Józefa Zwierzyckiego, Szkolna, Św. Idziego, Pl. Tadeusza Kościuszki, Kobylińska, Targowa, Wały, Zajazdowa	PAŁAC ŚLUBÓW Krobica Pl. Tadeusza Kościuszki nr 3
2	Krobica: 1 Maja, Dworcowa, Franciszka Rejka, Powstańców Wielkopolskich, Adama Mickiewicza, Harcerska, Jana III Sobieskiego, Janusza Korczaka, Karola Świerczewskiego, Juliusza Słowackiego, Parkowa, Poniecka, Ogrodowa, Zachodnia, 30-lecia PRL, Cicha, Grunwaldzka, Henryka Sienkiewicza, Kwiatowa, Marii Konopnickiej, Mikołaja Kopernika, Słoneczna, Spokojna, Wisławy Szymborskiej,	KINO „SZAROTKA” Krobica ul. Powstańców Wielkopolskich nr 27 <i>Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</i> <i>Komisja właściwa do głosowania korespondencyjnego</i>
3	Posadowo, Sulkowice, Bukownica, Pijanowice, Wymysłowo, Żychlewo, Chumiętki, Grabianowo, Kuczynka, Potarzyca	ZESPÓŁ SZKOŁY PODSTAWOWEJ im. prof. Józefa Zwierzyckiego I GIMNAZJUM W KROBICI Krobica ul. prof. Józefa Zwierzyckiego nr 1 <i>Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</i> <i>Komisja właściwa do głosowania korespondencyjnego</i>
4	Karzec, Pudliszki: Krobiska, Szkolna, Wjazdowa, Fabryczna, 40-lecia PRL, Adama Mickiewicza, gen. Morawskiego, Leszczyńska, Krótka, Nowa, Poniecka, Słoneczna	ZESPÓŁ SZKOŁY PODSTAWOWEJ im. gen. Franciszka Dzierżkrajca-Morawskiego I GIMNAZJUM im. Stanisława Fenrycha W PUDLISZKACH Pudliszki ul. Szkolna nr 20
5	Chwałkowo, Rogowo	STARA SZKOŁA W CHWAŁKOWIE Chwałkowo nr 43
6	Domachowo, Stara Krobica	ZESPÓŁ SZKOŁY PODSTAWOWEJ I GIMNAZJUM im. Ziemi Biskupiańskiej W STAREJ KROBICI Stara Krobica nr 71
7	Gogolewo, Niepart, osada Florynki	SZKOŁA PODSTAWOWA W NIEPARCIE Niepart nr 45
8	Ciołkowo, Kuczyna, Przyborowo, Ziemiń	SZKOŁA PODSTAWOWA FILIALNA W CIOŁKOWIE Ciołkowo nr 20 <i>Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</i> <i>Komisja właściwa do głosowania korespondencyjnego</i>
9	Dom Pomocy Społecznej Chumiętki	DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W CHUMIĘTKACH Chumiętki nr 22 <i>Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</i>

Ponadto informuję, że:

- lokale wyborcze w dniu 25 października 2015 r. będą otwarte w godzinach 7⁰⁰ - 21⁰⁰
- karty do głosowania wydawane będą wyłącznie po okazaniu dokumentu potwierdzającego tożsamość
- spis wyborców udostępniony będzie w Urzędzie Miejskim w Krobi Pl. Tadeusza Kościuszki 3 biuro ewidencji ludności w godzinach urzędowania, od dnia 4 października 2015 r.
- zgłaszanie zamiaru głosowania korespondencyjnego, w tym przy pomocy nakładek na karty do głosowania sporządzonych w alfabecie Braille'a do dnia 10 października 2015 r.
- składanie wniosków o sporządzenie aktu pełnomocnictwa do głosowania do dnia 16 października 2015 r.
- składanie wniosków o dopisanie do spisu wyborców w wybranym obwodzie głosowania do dnia 20 października 2015 r.

BURMISTRZ KROBI

/ - / Sebastian Czwojda